PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày     tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giáo viên chủ nhiệm các nhóm lớp

Năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;
 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
 Xét phẩm chất và năng lực của CB- GV nhà trường.

                                            QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công các Đ/C giáo viên chủ nhiệm các nhóm lớp, năm học 2016 - 2017.(có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các Đ/C có tên trong danh sách có trách nhiệm chủ nhiệm lớp đã được phân công, thực hiện đúng chương trình, nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ theo độ tuổi và thực hiện đúng chế độ sinh hoạt hàng ngày của trẻ theo quy định tại điều lệ trường mầm non, tham gia đầy đủ các buổi họp và sinh hoạt chuyên môn của nhà trường, chịu trách nhiệm trước BGH nhà trường về chất lượng trẻ lớp mình phụ trách và hồ sơ sổ sách theo quy định. Đảm bảo an toàn tuyệt đối về thể chất và tinh thần của trẻ trong thời gian ở trường .

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các Đ/C trong BGH và các đ/c có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG
Vũ Thị Thu Hằng

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM NHÓM LỚP NĂM HỌC 2016 - 2017
( Kèm theo QĐ số ....../ QĐ- TMN của hiệu trưởng trường mầm non Kim Long B)

	STT
	Họ tên giáo viên
	Năm sinh
	Trình độ ĐT
	CN lớp
	Địa điểm

	1
	Đàm Thị Thuý Mai
	1971
	ĐH
	5A1
	Khu TT

	2
	Vũ Thị Sen
	1983
	ĐH
	5A2
	Khu TT

	3
	Vũ Thị Chà
	1992
	TC
	5A2
	Khu TT

	4
	Phạm Thị Trang
	1990
	TC
	5A3
	Khu HT

	5
	Trần Thị Hà
	1989
	TC
	4A1
	Khu TT

	6
	Nguyễn Thị Vân Anh
	1992
	TC
	4A2
	Khu TT

	7
	Nguyễn Thị Hằng
	1978
	ĐH
	4A2
	Khu TT

	8
	Trần Thị Thu Hằng
	1983
	ĐH
	4A3
	Khu TT

	9
	Đào T. Thu Trang
	1989
	ĐH
	4A3
	Khu TT

	10
	Nguyễn Thị Hường
	1988
	CĐ
	4A4
	Khu HT

	11
	Nguyễn Thị Thản
	1980
	ĐH
	3A4
	Hữu Thủ

	12
	Trần T. Minh Phương
	1985
	ĐH
	3A3
	Khu TT

	13
	Trần Thị Hồng
	1980
	ĐH
	3A1
	Khu TT

	14
	Phan Thị Yến
	1978
	ĐH
	3A2
	Khu TT

	15
	Trần Thị Phượng
	1985
	ĐH
	2A1
	Khu TT

	16
	Lăng Thị Cường
	1975
	ĐH
	2A2
	Khu TT

	17
	Vũ Thị Thu Hiền
	1978
	ĐH
	Nấu ăn
	Khu TT

	18
	Đỗ Thị Lan Anh
	1990
	TC
	Nấu ăn
	Khu TT

	19
	Trần Thị Thu Phương
	1978
	ĐH
	Nấu ăn
	Khu TT

	20
	Nguyễn Thị Hà
	1989
	ĐH
	Kế toán
	Khu TT

                            ( Danh sách này ấn định có 20 người)
	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

 TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày   tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ quản lý Năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 - 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
 Xét phẩm chất và năng lực của CBQL nhà trường.

                                         QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công CBQL điều hành, phụ trách công tác chuyên môn, công tác bán trú năm học 2016 - 2017 như sau:
1. Bà Vũ Thị Thu Hằng  - Hiệu trưởng - Phụ trách chung, điều hành, phụ trách công tác nhân sự, tài chính, cơ sở vật chất của nhà trường.
2. Bà Nguyễn Thị Na - P. Hiệu trưởng - Phụ trách công tác bán trú phụ trách tổ nhà trẻ dinh dưỡng – công tác tự đánh giá, vệ sinh môi trường.
3. Bà Nông Thị Hương - P. Hiệu trưởng - Phụ trách công tác chuyên môn, phụ trách tổ mẫu giáo – công tác phổ cập, công tác kiểm tra nội bộ.
Điều 2. Các ông bà có tên trên có trách nhiệm triển khai thực hiện đầy đủ nội dung nuôi dưỡng,chăm sóc trẻ theo quy định của pháp luật, quy định của ngành, theo quy định tại điều lệ trường mầm non.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày … tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
                                    QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn  năm học 2016 - 2017 cho các đồng chí có tên sau:
1. Vũ Thị Sen - CN lớp mấu giáo 5A2 nay giữ chức vụ tổ trưởng tổ MG

2. Phạm Thị Trang – CN lớp mẫu giáo 5A3 nay giữ chức vụ tổ phó tổ MG
3. TrầnThị Phượng - CN lớp NT 2A1 nay giữ chức vụ tổ trưởng tổ NT+ DD
4. Trần T. Thu Phương - GVDD nay giữ chức vụ tổ phó tổ NT+DD

Điều 2. Các ông bà có tên trên có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, kiểm tra đôn đốc việc thực hiện kế hoạch CSGD của tổ mình, tổ chức sinh hoạt tổ chuyên môn theo quy định tại điều lệ trường MN, giúp việc cho BGH chịu trách nhiệm trước BGH về chất lượng ND, CS, GD trẻ của tổ mình phụ trách. Được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định.

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày … tháng 9  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng năm học 2016- 2017 gồm các đồng chí có tên sau:

- Tổ văn phòng: Các đ/c trong BGH, NV kế toán, NV y tế.

- Tổ mẫu giáo: Các đ/c GV được phân công ở khối mẫu giáo 4 tuổi, 5 tuổi.

- Tổ NT+ DD: Các đ/c GV được phân công ở khối 2 tuổi, 3 tuổi và GVDD

Điều 2. Các đ/c được phân công theo quyết định phân công giáo viên chủ nhiệm các nhóm lớp năm học 2016- 2017 của Hiệu trưởng. Các đ/c CB, GV, NV có trách nhiệm sinh hoạt tổ chuyên môn theo đúng quy định tại Điều lệ trường mầm non.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký các đ/c CB, GV, NV căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	     HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày …. tháng 10  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh 2016 - 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ  thông tư 55 /2011 TT- BGD& ĐT của Bộ GD&ĐT về việc Ban hành điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh ;
Căn cứ kế  hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm năm học 2016 -2017 của trường MN Kim Long B;
Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường và kết quả cuộc họp Ban đại diện Hội cha mẹ học sinh đầu  năm học 2016 -2017.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Kim Long B năm học 2016 - 2017    (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Ban đại diện cha mẹ học sinh trường mầm non Kim Long B có nhiệm vụ chỉ đạo thực hiện công tác tham m​ưu phối kết hợp với nhà trư​ờng để thực hiện kế hoạch năm học, theo quy định tại Điều lệ trư​ờng mầm non và thực hiện theo  chức năng  nhiệm vụ  điều lệ ban đại diện hội cha mẹ học sinh.
Ra quyết nghị về  các chỉ tiêu kế hoạch và việc phối kết hợp tốt cùng nhà trường triển khai và thực hiện nhiệm vụ năm học 2016-2017.
Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	     HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Thu Hằng

Danh sách Ban đại diện cha mẹ học sinh năm học 2016 – 2017

(Kèm theo QĐ số:…QĐ- TMN)
	STT
	Họ và tên
	P/H lớp
	Chức vụ
	Ghi chú

	1
	Bùi văn Nhị
	5TA1
	Trưởng ban

	2
	Nguyễn Thị Ngọc Lan
	5TA3
	Phó ban

	3
	Bùi Sỹ Dưỡng
	4TA1
	Phó ban

	4
	Nguyễn Thị Thuỷ
	5TA2
	Thư ký – Thủ quỹ

	5
	Hoàng Văn Phú
	3TA1
	Ủy viên

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số …./ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày     tháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công giáo viên làm kế  toán năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 2758/QĐ-UBND ngày 31 tháng 8 năm 2016 về việc hợp đồng giáo viên, nhân viên ngắn hạn năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào tình hình thực tế của nhà trường và xét phẩm chất năng lực của đội ngũ giáo viên.

                                          QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công đồng chí: Phí Thị Bích Phượng - Sinh năm 1987 - Trình độ CM: Cao đẳng kế toán.

Hiện là nhân viên hợp đồng do UBND Huyện Tam Dương ký. Nay phụ trách công tác kế toán của nhà trường thay cho đồng chí Nguyễn Thị Hà.
Điều 2. Đồng chí: Phí Thị Bích Phượng có trách nhiệm nhận bàn giao lại toàn bộ hồ sơ sổ sách kế toán của nhà trường và chịu trách nhiệm trong công tác tham mưu điều hành ngân sách của nhà trường theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

   - Ngân hàng NN&PTNT huyện Tam Dương;

   - Kho bạc NN huyện Tam Dương;

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	     HIỆU TRƯỞNG

       Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

 TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày … tháng ..  năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công cán bộ quản lý Năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
 Xét phẩm chất và năng lực của CBQL nhà trường.

                                 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công CBQL điều hành, phụ trách công tác chuyên môn, công tác bán trú năm học 2016 - 2017 như sau:

1. Bà Vũ Thị Thu Hằng  - Hiệu trưởng - Phụ trách chung, điều hành, phụ trách công tác nhân sự, tài chính, cơ sở vật chất của nhà trường.

2. Bà Nguyễn Thị Na - P. Hiệu trưởng - Phụ trách công tác bán trú phụ trách tổ nhà trẻ dinh dưỡng – công tác tự đánh giá, vệ sinh môi trường.

3. Bà Nông Thị Hương - P. Hiệu trưởng - Phụ trách công tác chuyên môn, phụ trách tổ mẫu giáo – công tác phổ cập, công tác kiểm tra nội bộ.

Điều 2. Các ông bà có tên trên có trách nhiệm triển khai thực hiện đầy đủ nội dung nuôi dưỡng,chăm sóc trẻ theo quy định của pháp luật, quy định của ngành, theo quy định tại điều lệ trường mầm non.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày … tháng 11 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B;
                                    QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm chức danh tổ trưởng, tổ phó chuyên môn  năm học 2016 - 2017 cho các đồng chí có tên sau:

1. Vũ Thị Sen - CN lớp mấu giáo 5A2 nay giữ chức vụ tổ trưởng tổ MG

2. Nguyễn Thị Hà – CN lớp mẫu giáo 5A3 nay giữ chức vụ tổ phó tổ MG

3. TrầnThị Phượng - CN lớp NT 2A1 nay giữ chức vụ tổ trưởng tổ NT+ DD

4. Trần T. Thu Phương - GVDD nay giữ chức vụ tổ phó tổ NT+DD

Điều 2. Các ông bà có tên trên có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, kiểm tra đôn đốc việc thực hiện kế hoạch CSGD của tổ mình, tổ chức sinh hoạt tổ chuyên môn theo quy định tại điều lệ trường MN, giúp việc cho BGH chịu trách nhiệm trước BGH về chất lượng ND, CS, GD trẻ của tổ mình phụ trách. Được hưởng phụ cấp chức vụ theo quy định.

 Điều 3. Quyết định thay thế QĐ số: 08 ngày 13 tháng 9 năm 2016 và có hiệu lực từ ngày 1/11/2016 các ông (bà) có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.

	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thu Hằng

	PHÒNG GD & ĐT TAM DƯƠNG

TRƯỜNG MN KIM LONG B

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

	Số: …/ QĐ- TMN
	Kim Long, ngày …. tháng 9  năm 2016

                                                     QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân công giáo viên chủ nhiệm các nhóm lớp

Năm học 2016- 2017

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON KIM LONG B

 Căn cứ TT số: 09/2015/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2015 sửa đổi bổ sung một số điều của Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo quyết định số 14/2008/QĐ- BGDĐT ngày 7 tháng 4 năm 2008 của Bộ trưởng bộ giáo dục và đào tạo;

Căn cứ vào quyết định số: 825/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2016 về việc phân hạng trường học và giao chỉ tiêu phát triển giáo dục năm học 2016 – 2017 của UBND huyện Tam Dương;

 Căn cứ vào cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường ngày 01 tháng 8 năm 2016 của trường mầm non Kim Long B và tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2 tháng đầu năm học;
 Xét phẩm chất và năng lực của CB- GV nhà trường.

                                            QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh quyết định phân công số 05b ngày 13/9/2016 đối với 5 đồng chí (Có danh sách kèm theo). Các Đ/C khác vẫn thực hiện theo QĐ số: 05b ngày 13/9/2016.
Điều 2. Các Đ/C có tên trong danh sách có trách nhiệm chủ nhiệm lớp đã được phân công, thực hiện đúng chương trình, nuôi dưỡng, chăm sóc và giáo dục trẻ theo độ tuổi và thực hiện đúng chế độ sinh hoạt hàng ngày của trẻ theo quy định tại điều lệ trường mầm non, tham gia đầy đủ các buổi họp và sinh hoạt chuyên môn của nhà trường, chịu trách nhiệm trước BGH nhà trường về chất lượng trẻ lớp mình phụ trách và hồ sơ sổ sách theo quy định. Đảm bảo an toàn tuyệt đối về thể chất và tinh thần của trẻ trong thời gian ở trường .

 Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các Đ/C trong BGH và các đ/c có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thực hiện./.
	Nơi nhận:

     -Phòng GD&ĐT(b/c);

     - Như điều I (t/h);
     - Lưu NT.
	HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Thu Hằng

DANH SÁCH PHÂN CÔNG GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM NHÓM LỚP NĂM HỌC 2016 - 2017
( Kèm theo QĐ số ....../ QĐ- TMN của hiệu trưởng trường mầm non Kim Long B)

	STT
	Họ tên giáo viên
	Năm sinh
	Trình độ ĐT
	CN lớp
	Địa điểm

	1
	Nguyễn Thị Hà
	1988
	ĐH
	5A3
	Khu TT

	2
	Đỗ Thị Lan Anh
	1990
	TC
	4A1
	Khu TT

	3
	Trần Thị Hồng
	1980
	ĐH
	2A2
	Khu TT

	4
	Phạm Thị Trang
	1990
	TC
	Nấu ăn
	Khu HT

	5
	Trần Thị Phượng
	1985
	ĐH
	3A2
	Khu TT